АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
р.п.Сузун

Новосибирская область

От 4501 2022. No_S35^_

Об итогах конкурса социально
значимых проектов в сфере поддержки
территориального общественного
самоуправления

В соответствии с планом мероприятий муниципальной программы,
утвержденной постановлением администрации Сузунского района от
19.10.2020 № 322 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и
поддержка территориального общественного самоуправления на территории
Сузунского района в 2021-2023 гг.» (в редакции постановлений от 08.02.2021
№ 35, от 15.11.2021 № 601), Порядком предоставления грантов в форме
субсидий в сфере поддержки территориального общественного
самоуправления, направленных на реализацию социально значимых проектов,
утвержденным постановлением администрации Сузунского района от
13.08.2018 № 253 «О Порядке предоставления грантов в форме субсидий в
сфере поддержки территориального общественного самоуправления,
направленных на реализацию социально-значимых проектов» (в редакции
постановлений от 24.05.2021 № 295), постановлением администрации
Сузунского района от 11.04.2022 № 192 «О проведении конкурса социально
значимых проектов в сфере поддержки территориального общественного
самоуправления» и протоколом конкурсной комиссии от 14.07.2022:

1. Утвердить перечень победителей районного конкурса социально
значимых проектов в сфере поддержки территориального общественного
самоуправления (далее - конкурс) согласно приложению.

2. Финансовому отделу администрации Сузунского района
(Овсянникова Н. В.) организовать перечисление денежных средств
победителям конкурса.

3. Информацию об итогах конкурса разместить на официальном сайте
администрации Сузунского района.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы администрации Сузунского района Кокунову И.В.

Глава Сузунского района г Л-В. Некрасова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

Сузунского района
от 4$. 07 ДОгЛ. № 3J6~

Перечень
победителей районного конкурса

социально значимых проектов в сфере поддержки
территориального общественного самоуправления

№ Заявитель Председатель
ТОС

Название
проекта

Муниципальное
образование

Сумма
гранта

1. т о с
«Надежда»

Кильп Сергей
Юзепович

Долгожданная
дорога

Заковряжинский
сельсовет

100000,00

2. ТОС
«Незабудка»

Королева
Галина
Николаевна

Покупка
тренажерев для
обустройства
площадки

Меретский
сельсовет

100000,00

3. ТОС
«Надежда»

Кравченко
Ирина
Михайловна

Освещение Каргаполовский
сельсовет

96000,00

4. ТОС
«Надежда»

Лукьянова
Светлана
Васильевна

Наш дом -
надежный
причал

Рабочий поселок
Сузун

100000,00

5. ТОС
«Бобровушка»

Печенкина
Татьяна
Аркадьевна

Возрождение
традиций

Бобровский
сельсовет

100000,00

6. ТОС
«Дворик»

Трендюк
Назарий
Сергеевич

Благоустройство
двора

Шипуновский
сельсовет

100000,00

7. ТОС
«Колосок»

Хлебникова
Александра
Васильевна

Мы-наследники
победы, славу
Родине храним

Шарчинский
сельсовет

25000,00

ИТОГО 621000,00